立式全程水处理器
一、产品功能
   立式全程水处理器是针对各种循环水系统中普遍存在的四大问题：腐蚀、结垢、菌藻、水质而恶化研制的综合处理器，由单台设备代替了需要多台设备才能完成的处理过程，从而取代了传统的处理方式。具有对水质综合优化处理，防垢、防腐、杀菌、灭藻、超净过滤功能。

二、适用范围
   1.主要适用于循环水、自来水、地表水、地下水、海水、游泳池用水、热水的水质处理及控制。

   2.适用于石油、轮胎、橡胶、化工、钢铁、发电、中央空调、采暖、地源热泵、及其它工矿企业的循环水、源水及污水处理等。

三、产品特点
    1.设备综合性能远高于一般的“射频水处理器”、“电子水处理器”及“磁水处理器”等。

    2.各发射极利用差转屏蔽效应及多点阵列组合。相互之间无干扰，针对性强。

四、技术参数
(1.）处理效果

    1、缓蚀率：≤0.092mm/a，管道的锈蚀速度降低至原来的1/10； 2、阻垢、除垢率：≥95%；

    3、杀菌率：≥95%；  4、灭藻率：≥95%；  5、过滤精度：可根据用户需求选择。

(2.)进水水质

    1、总硬度（以CaCO3计）：≤800mg/L； 2、水温：≤50℃（特殊情况可定制）；3、工作压力：≤1.6Mpa

    4、工作温度：0℃~+95℃  5、工作环境温度：0℃~+50℃  6、相对湿度：＜95%

(3.)运行参数

1、平均无故障工作时间：＞60000小时      2、设计寿命：20年 

3、工作电压：220V±10%/50Hz             4、安全绝缘电压：5000V

五、工作原理
1．防垢除垢
   由主机产生电磁场和超声波作用于水系统管路上，使管道内水分子产生共振，把氢键缔合的水分子团变成单个的极性，改变了水的活化性，这些极微小的水分子可以渗透、包围、溶解、去除系统中的老垢提高了水分子对钙镁离子、碳酸根离子等成垢组分的水合能力，起到阻止水垢形成的作用。同时，在电磁场和超声波的作用下，使原有的水垢结晶逐渐变得松软、脱落、溶解，从而达到除垢之目的。 

2．防腐防锈
   氧化腐蚀和垢下原电池腐蚀是水系统管道及设备腐蚀和生锈的主要原因，而在电磁场和超声波的作用下，水垢得以控制和去除，溶解氧与水分子结合不易析出，从而抑制氧化腐蚀和垢下原电池腐蚀的发生起到良好的防腐阻锈的作用。

3．杀菌灭藻
   电磁场在工作时产生微电子流使细菌、藻类赖以生存的环境被破坏，并且溶解氧在电磁场和超声波的作用下形成一些如O3、H2O2等对细菌、藻类具极强杀伤力的物质，起到杀菌灭藻的作用。
    其一，地球上的生物一般只适应地区表面的电场强度（130V/m），该处理器改变电场强度，改变或影响细菌的生理代谢，如基因表达程序、酶活性等，最后导致细菌死亡。

其二，细胞膜有许多对外联系的离子通道，离子通道的调节直接影响细胞的功能和生命。处理器产生的外电场破坏了细胞膜上的离子通道，改变了调节细胞功能的内控电流，影响细菌的生命。同时形成强电场产生的高速运动的电子将细胞致死，达到杀菌的目的。

其三，电场处理水过程中，溶解氧得到活化，超氧阴离子自由基、羟基自由基、过氧化氢、单线态氧等活性氧。活性氧对微生物机体产生作用，造成有机体衰老，直至死亡。

六、规格型号及外形尺寸图和安装示意图
                 1.外形尺寸图                            2、设备安装示意图
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3.规格型号表
立式全程水处理器规格型号一览表
	型 号
	进出
口水
管径
（mm）
	处理流量
（m3/h）
	功率
（W）
	外型尺寸（mm）
	重量（Kg）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	罐体直径
Φ1×H
	排污口径
Φ
	H1
	

	GG-LS/1.0-50
	50
	8
	150
	300×1090
	25
	480
	69

	GG-LS/1.0-65
	65
	15
	170
	300×1090
	25
	490
	72

	GG-LS/1.0-80
	80
	25
	180
	300×1180
	25
	520
	82

	GG-LS/1.0-100
	100
	50
	210
	400×1180
	40
	520
	119

	GG-LS/1.0-125
	125
	80
	210
	400×1280
	50
	540
	124

	GG-LS/1.0-150
	150
	130
	220
	400×1400
	50
	580
	144

	GG-LS/1.0-200
	200
	250
	250
	500×1600
	50
	600
	216

	GG-LS/1.0-250
	250
	430
	250
	500×1650
	65
	630
	230

	GG-LS/1.0-300
	300
	610
	270
	600×1700
	65
	650
	305

	GG-LS/1.0-350
	350
	800
	270
	700×1850
	80
	700
	433

	GG-LS/1.0-400
	400
	1100
	310
	700×2050
	80
	800
	455

	GG-LS/1.0-450
	450
	1400
	310
	800×2400
	100
	880
	571

	GG-LS/1.0-500
	500
	1700
	400
	800×2500
	100
	950
	626

	GG-LS/1.0-600
	600
	2500
	510
	900×2500
	100
	1000
	801

	备 注
	1．设备的默认过滤精度为：3mm；
2．其它规格的设备，在订货时单独提供有关外型尺寸参数。


七、安装注意事项
    1.本设备与系统管路安装完毕，调试合格后，接通设备主体配电箱上的电源（交流220V/50Hz），配电箱指示灯亮，设备正常运行。
    2.保持控制器外壳干燥。
    3.设备可根据现场具体情况，选择水平或垂直安装。
    4.设备之间净距离不小于1500mm；设备与墙体净距离不小于1000mm；设备与四周应留出不小于500mm的维修空间。
    5.使用本设备处理过的水应立即进入受热设备或循环设备，中间不宜设停存设备。
    6.设备进出口管道上，应以靠近管口处设置管道支架；直接与容器管口相连接的大于或等于DN150的阀门下面宜设置支架。
    7.重要部位可采用旁通式安装，以便在不停机状态下检修设备。
八、使用说明
    1.在开始运行前，应先对系统管路进行冲洗，此时设备进出水口阀门必须关闭，打开旁通阀门。

    2.系统运行前应检查管路连接是否正确，电路是否接通。

    3.检查无误后，开启进水阀、出水阀，关闭旁通阀。

    4.按下电控箱电源开关按钮，电源指示灯亮，表示设备处于正常工作状态，指示灯不亮表示设备电控部分存在故障，请电告厂家。

注意：①设备严禁在无水状态下运行；
      ②当系统停止运行时，水处理设备也应断电停止使用；
      ③设备内有高压，为确保安全，设备出现故障应及时通知厂家解决，切勿自行拆卸；
      ④系统长期停止运行或季节性停止运行，在系统停止运行前，在水中投加适量缓蚀剂，并采取满水湿保护的措施，以减小腐蚀，保护系统。
设备故障与维修

	故障
	原因
	处理方式
	备注

	漏水
	密封圈老化
	更换橡胶密封圈
	上紧压盖螺栓

	指示灯

不亮
	220V电源未接通
	检修电源
	非保修项目

	
	指示灯损坏
	更换指示灯
	公司提供备件（保修期内免费）

	
	保险损坏
	更换保险
	公司提供备件（保修期内免费）

	
	超温、超湿、超电压

引起变压器故障
	寄回损坏的变压器，

更换新的变压器
	公司提供备件(保修期内免费)


